
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

In data 12.04.2021 viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di competenza. 

 

Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 – comma 4° - 

del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

 

Comune di Golasecca, lì 12.04.2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :  Nobili Luca  

 

 

 

Si dispone che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi 

 

 

Golasecca, lì  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Nobili Luca 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Responsabile Servizio FinanziarioNobili Luca 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

n. 290 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi dal 

21/04/2021 al 06/05/2021. 

 

 

     , lì  

 

Il Messo Comunale 

 

 

VISTO: 

 

 

Golasecca, lì  

 

 

Il Segretario Comunale 

 

 

 

Copia 

 

Comune di Golasecca 

PROVINCIA DI  VARESE 

_____________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 38DEL 12/04/2021 

 

 

 

 

 

OGGETTO: PERFORMANCE  ANNO 2020 

 

             

 

 

 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE   N 38 DEL 12.04.2021 

Oggetto: PERFORMANCE ANNO 2020 
 

 

Vista la deliberazione n. 13 del 24.03.2021 del Consiglio Comunale con la quale si approvava il 
Bilancio di Previsione Triennale 2021-2023; 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 26.03.2021 di “Approvazione del Piano delle 
Risorse ed Obiettivi (P.R.O.) per l’anno 2021 Parte Contabile”; 
Visto il Decreto del Sindaco n. 8 del 02.11.2020 con il quale individuava il Responsabile dei 
servizi Finanzia/Personale; 
Vista, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 01.04.99 "Approvazione regolamento 
di organizzazione"; 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 35 del 15.07.2013 di modifica del Regolamento di Organizzazione 

degli Uffici e dei servizi, con la quale è stato assegnato al Responsabile dei Servizi Finanziari l’erogazione 

del salario accessorio; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 1 del 07.01.2020 di “ Approvazione Piano Triennale e 
della Perfomance  2019/2021 annualità 2020; 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n 24 del 09.02.2020 di :”Costituzione fondo delle 
risorse decentrate anno 2020 ; 
Vista la determina n.71 del 09.07.2020 con oggetto “Fondo risorse stabili e variabili contrattazione 
Decentrata 2020” 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 9 del 12.01.2021 di “Approvazione relazione della 
Performance anno 2020”; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 26 del 09.04.2021 con oggetto “ Riaccertamento ordinario dei 

residui al 31 dicembre 2020 ex art. 3 c. 4 del D. Lgs 118/2011 – Variazione di Bilancio Esercizio  2021 n. 1”;  

Visto il Contratto Collettivo Decentrato Normativo 2019-2021; 
Visto il Contratto collettivo Decentrato Integrativo Parte Economica Anno 2020 dove si evince  
1) l’importo della performance in Euro 3.911,32 aumentato della quota del piano di 
razionalizzazione messo a disposizione di tutti gli uffici di Euro 376,00 per un totale di Euro 
4.287,32; 
Visto l’art. 10 del Contratto Decentrato Integrativo parte Economica anno 2020; 

Visto il Regolamento per la programmazione e valutazione della performance approvato con delibera di 

G.C. n. 128 del 12.12.2011; 

Vista la comunicazione del Segretario Comunale del 27.02.2020 di assegnazione budget anno 
2020 suddiviso per settori, secondo la seguente divisione:  
Ufficio Lavori Pubblici e Manutenzioni euro 1.540,00 
Ufficio Polizia locale euro 40,00 
Ufficio Edilizia Privata ed Urbanistica euro 600,00 
Ufficio Sociale euro 600,00 
Ufficio Personale Euro 40,00 
Ufficio Tributi/Segreteria Euro 1.200,00 
Uffici Demografici Euro 80,00 
PREMIO INDIVIDUALE  Euro 100,00 
2) l’importo di Euro 3.610,00 derivante dal piano di razionalizzazione ufficio lavori pubblici/affari 
generali- tributi/Polizia Locale/ Personale-Finanziario da destinarsi al personale dello stesso 
ufficio (Delibera n.232 del 19.02.2020); 
Viste le comunicazioni dei Responsabili dei servizi di valutazione del personale non titolare di posizione 

organizzativa; 

Vista la presa visione del Revisore del conto per il piano di razionalizzazione scheda n.1 e n.2 , 
n.3,e n. 4 protocollo n.2105  del 22.03.2021 ; 

Vista la propria determina n. 37 del 12.04.2021 di liquidazione  notifiche messo 2020; 

Visto il CCNL degli Enti  Locali;  

Visto il D. Lgs 267/2000; 

 

 

 

 

D E T E R M I NA 

 

1) Le premesse costituiscono parte integrante; 

2) Di liquidare la somma di €. 4.100,00= quale compenso per la realizzazione della performance individuale 

ai dipendenti comunali, di cui all’allegato A, depositato per motivi di privacy agli atti dell’Ufficio 

Personale, a cui i dipendenti possono accedere con formale richiesta, impegno di spesa n. 236 intervento di 

bilancio corrente 640/99;   

3) Di liquidare la somma di €. 3.610,00= quale compenso per la realizzazione dei piani di razionalizzazione 

di cui all’allegato B, depositato per motivi di privacy agli atti dell’Ufficio Personale, a cui i dipendenti 

possono accedere con formale richiesta, impegno di spesa n. 236 intervento di bilancio corrente 640/99;   

4) Di liquidare la somma di € 1.204,42 per la performance collettiva di cui all’allegato “C” depositato per 

motivi di privacy agli atti dell’Ufficio Personale, impegno di spesa n. 80,83,92 e 236 interventi di bilancio 

corrente esercizio; 

5) Di liquidare la somma di € 350,00 responsabilità art. 70 quinquies comma 2 del CCNL21-5-2018, al 

personale di cui all’ allegato D depositato per motivi di privacy agli atti dell’Ufficio Personale, a cui i 

dipendenti possono accedere con formale richiesta, impegno n. 236 intervento di bilancio corrente; 

6) Di provvedere con atto successivo alla liquidazione del Premio Individuale di Euro 100,00; 

7) Di demandare al Responsabile del Procedimento Franceschi Emanuela gli adempimenti di 
conseguenza. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Il responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Nobili Luca 


